uzsākt izmantot līdz 2014.gada 26.septembrim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā „65800000 - 65800999”,  
”65806000 - 65807999” un „65809000 - 65810999” Daugavpils numerācijas zonā , tas ir, 
jāizmanto vismaz  1 500 (viens tūkstotis pieci simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu 
numuri numerācijas diapazonā „65800000 - 65800999”,  ”65806000 - 65807999” un 
„65809000 - 65810999” Daugavpils numerācijas zonā; 

7. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 26.septembrim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo

[...]

uzsākt izmantot līdz 2014.gada 26.septembrim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā „68600000 - 68600999”, 
”68605000 - 68606999” un „68607000 - 68608999” Jelgavas numerācijas zonā, tas ir, 
jāizmanto vismaz  1 500 (viens tūkstotis pieci simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu 
numuri numerācijas diapazonā „68600000 - 68600999”, ”68605000 - 68606999” un 
„68607000 - 68608999” Jelgavas numerācijas zonā; 

11. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 26.septembrim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo

[...]

uzsākt izmantot līdz 2014.gada 26.septembrim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā ”68402000 - 68403999” un 
„68406000 - 68407999” Liepājas numerācijas zonā , tas ir, jāizmanto vismaz 1 200 (viens 
tūkstotis divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuri Liepājas numerācijas 
zonā; 

14. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 26.septembrim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā ”64018000 - 64018999” un